Aut in necessitate persecutionis, imple uniuscujusque cordis petitionem, Domine, ut bonus et clemens: quoniam es semper glorificandus nunc et in sæcula: Cum hæc autem esset precatus, Christus descendit de cælo tanquam nubes, et eum obumbravit, et dicit ei Servator: Omnes petitiones eorum implebo propter te, athleta mi dilecte. Non hæc autem solum, sed etiam faciam, ut precatus es viduæ, et benedicam omnem domum, quæ tui celebrat memoriam, et penaria eorum replebo omnibus bonis propter pulchram tuam confessionem et fidem, quam in me habes. Hæc cum Dominus locutus esset martyri, cum eum antea eduxisset spiculator e prætorio cum duobus infantibus, capita eis amputavit in Sebastea civitate, intra mœnia supra petram, undecimo mensis Februarii. Fideles autem et pii viri posuerunt eum in ipso loco, ubi etiam usque in hodiernum diem multæ curationes peraguntur ad Dei gloriam.

πρατωρίου, ἀπεκεφάλισεν αὐτοὺς ἐν Σεβαστείῃ τῇ πύλῳ ἔσω τοῦ τείχους ἐπὶ πέτρας μνητὴ Φεβρουαρίῳ ἑνδεκάτῃ. Πιστοὶ δὲ ἄνδρες καὶ εὐλαβεῖς κατέθεντο αὐτὸν ἐνταφιάσαντες ἐν αὐτῷ τῷ τόπῳ μετ' ἐπιμελείας πολλῆς, ἐνθα καὶ μέχρι τοῦ νῦν πολλὰ δυνάμεις καὶ λάσεις ἐπιτελοῦνται εἰς δόξαν Θεοῦ.

XII. Cum vero accepisset veneranda et pia anus consummationem beati martyris Blasii, celebravit ejus memoriam eo ritu, quo celebravit in custodia: et non solum cognatis misit ex seminibus terræ benedictiones et ex reliquis, sed etiam omnibus amicis. Qui vicissim imitantes, rursus in eodem tempore remiserunt non solum fideli viduæ, sed etiam omnibus suis amicis, et cognatis. Unde etiam traditum est hoc pulchrum et bonum exemplum usque in hodiernum diem omnibus, qui fideliter peragunt venerandam memoriam sancti martyris Blasii, cum lampadibus et hymnis et magno epulo: ad gloriam omnipotentis Dei et Domini nostri Jesu Christi: cui gloria et potentia simul cum sancto et vivifico Spiritu, nunc et semper et in sæcula sæculorum. Amen.

Πατρὶ σὺν τῷ ἁγίῳ Πνεύματι, νῦν καὶ ἀεὶ καὶ εἰς

MENSIS APRILIS.

ΑΘΛΗΣΙΣ

ΤΩΝ ΑΓΙΩΝ ΤΟΥ ΧΡΙΣΤΟΥ ΜΑΡΤΥΡΩΝ

ΑΚΕΨΙΜΟΥ

ΙΩΣΗΦ ΚΑΙ ΑΕΙΘΑΛΟΥ.

CERTAMEN

SANCTORUM ET GLORIOSORUM MARTYRUM

ACEPSIMÆ

JOSEPH ET ÆITHALÆ.

(Acta SS. Bolland. ad diem 2 Aprilis, Græce in cod. Paris. 1481.)

I. Furebat in Christianos Saporius rex Persarum, et Magis, qui erant pars Persarum, jussit ut eos persequerentur. Qui etiam acrius invadentes, eos quos persequiebantur, cogebant colere ignem et solem. Qua de causa beatus quoque Acepsimas ab eis comprehenditur, qui ortus quidem erat ex patria Naesson (quæ est quidem sita in finibus Persarum; est autem episcopali ornata dignitate), ætate senex, ut qui esset octoginta annos natus: senex prudentia, mitis et moderatus, ab ira alienus, abstinenter vitam agens, egenos impertiens suis facultatibus, intentus orationibus, forma elegans, anima elegantior, et externis motibus iis qui illos cornebant, significans internam constitutionem, et factis et verbis pietatem enuntians, et vitæ et rectorum dogmatum magister effectus Christianis. Quo factum est, ut totam adversariorum aciem tanquam adversus fortissimum antagonistam in se evocaverit. Circa quem quidem, etiam antequam comprehenderetur, fit tale quid propheticæ: